
  

UCHWAŁA NR IV/32/24 

RADY GMINY JAŚWIŁY 

z dnia 29 października 2024 r. 

o ustaleniu wysokości opłat za wyżywienie i opłaty za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym w Jaświłach 

w okresie od 1 stycznia 2025 r. – do 31 grudnia 2028 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465), art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743 i 858) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość ponoszonej przez rodziców (opiekunów prawnych) obowiązkowej miesięcznej 

opłaty za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym nieprzekraczającej 8 godzin dziennie w wysokości 50 zł 

(słownie: pięćdziesiąt złotych). 

2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za dzienne wyżywienie dziecka w Klubie Dziecięcym w kwocie 

20 zł (słownie: dwadzieścia złotych). 

3. Opłata za wydłużony czas opieki nad dzieckiem powyżej 8 godzin dziennie wynosić będzie 40,00 zł 

(słownie: czterdzieści złotych) za każdą rozpoczętą godzinę. 

§ 2. W przypadku czasowego ograniczenia lub zawieszenia działalności Klubu Dziecięcego uzasadnionego 

nadzwyczajnymi okolicznościami zagrażającymi życiu lub zdrowiu dzieci, rodzicom (opiekunom prawnym) 

przysługuje zwolnienie z opłaty miesięcznej, za miesiąc w którym klub dziecięcy nie świadczył usług. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaświły 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego z mocą 

od 1 stycznia 2025 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Jaświły 

Robert Wojtkielewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 4830



Uzasadnienie 

Gmina Jaświły wystąpiła o dofinansowanie rozpoczęcia działalności Klubu Dziecięcego w Jaświłach 

w ramach programu „Aktywny Maluch +”. Program przewiduje również dofinansowanie kosztów prowadzenia 

w/w punktu przez 36 miesięcy. 

Przyznanie środków nastąpi do końca bieżącego roku, w związku z czym rozpoczęcie działalności Klubu 

Dziecięcego nastąpi 1 stycznia 2025 roku. 

Określenie wysokości miesięcznej opłaty w wysokości 50 zł oraz dodatkowej opłaty za wydłużony wymiar 

opieki na kwotę 40 zł za każdą rozpoczętą godzinę ponad wymiar, będzie uzupełnieniem otrzymanego 

dofinansowania  i zgodnie z przeprowadoną kalkulacją będzie wystarczające. 

Wobec powyższego przyjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4830


		2024-10-31T13:31:25+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




